כ"ה חשוון תשפ"ה
26 בנובמבר 2024

נתן גדרון ז"ל

נתן גדרון בראיון בעמותה 14 פברואר 2017

האישי שלנו - הלך מאיתנו

נתן (חיים) גדרון

ההלוויה תתקיים ביום שישי 22.11.24,
כ"א בחשוון תשפ"ה, בשעה 12:30,
בבית העלמין רמת השרון, צומת מורשה

יושבים שבעה בבית משפחת גדרון
רח' האצ"ל 7, רמת השרון.
מוצ"ש 18:00-20:30,
א'-ד' 10:00-13:00, 16:00-20:30

תמור גדרון
אורית גדרון-חריט, דניאל ורד, יהונתן, טליה חריט
רונית גדרון-צמח, עידן, איתמר, אורי צמח
שחר גדרון, לילך, ארבל גדרון

מודעת אבל של המשפחה

מודעת אבל של העמותה

הלווייתו של נתן גדרון (גרוסברגר) ז"ל התקיימה ביום שישי 22 נובמבר 2024 כ"א בחשוון תשפ"ה, בבית העלמין רמת השרון בצומת מורשה. בהלוויה השתתפו מאות מחבריו ומוקיריו, נישאו הספדים מרגשים על ידי בני משפחתו וחבר מחברת מוטורולה.

סא"ל נתן גדרון בשירות מילואים

נתן גדרון (גרוסברגר) – נולד בשנת 1942 בהונגריה. עלה לישראל בשנת 1948. התגייס לצה"ל בשנת 1960, סיים קורס קציני חי"ר בשנת 1962 והשתחרר משירות סדיר ב-1964.